rzin mzir igazoleist nyertf
(ASV Arch. C0ncist., Acta Misc., Vol. 20, fol. 213172 — c0p.)3

Referente cardinali M0rono4 Georgius Diaschitius [/] episcopus Quinque—
ecclesiensis ad nominationem serenissimi Ferdinandi imperatoris electi fuit trans-
latus ad ecclesiam Zagabriensem Vacantem per obitum Matthiae Brunani,5 et fuit
illi facta gratia propterea, quod optime Se gesserat in fine concilii Tridentini, cum

I Dudith Andrais csupén 1563—ig, a csaneidi piispbkségbe helyezéséig Viseli a tinini piispéki cimet. HC
III, 314.

2 Kirzilyi kinevezésérél lzisd S. STEINHERZ (Hrsg.), Nzmtim Delfino I564-I565 (NbD II/4), Wien
1897, 1-4, 11. 1, 2. Peipai rnegerésitéséhezz STEINHERZ, Nzmtius Delfino, 89-93, 11. 18, 91; 111-112, 11. 23.
V6. még FRAKN61, Zfiagyarorszzig és 51 Szentszé/e, III, 143, kiiléinéjsen 469. jegyzet. Zzigreibi p‘iispé')kségé—
re: Zdgrelmcv/62' Zaiskupi 2' nadbzkkupi, 255-266.

3 V2: ASV Arch. C0ncist., Acta Misc., V01. 65, fol. 13912-14072 (cop).
4 Giovanni Girolamo Morone.
5 Matthias Brumanus (1560-1563) zégrébi piispék. V6. HC III, 338; Valamint Zag7/ebac7ez' Iris/eupi 2' fidd-

Z7z's/eupi, 251-253.
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ibi esset orator Ferdinandi, et quod ecclesiae bona partim occupata sunt a Turcis,
partim expenduntur pro defensione urbis finitimae Turcis. In hac expeditione
difficultas aliqua fuit, in eo quod professio fidei non [fol. 21371] fuerat facta iuxta
formam concilii Tridentini, nee legitime probatum natum hunc esse ex legitimo
matrirnonio, nec doctorern esse aut licentiaturn, nee saltem aderat universitatis
testirnonium apturn hunc esse ad docendum. Visum tamen est et sun11no pontificil
et maiori parti cardinalium expeditionem faciendam, quod haec nominatio facta
fuerat ante finem concilii, et quamvis facta non esset fidei professio, tamen con-
cilio subscripsisset, et quod ad doctrinam attinet, eius illum in concilio plusquam
mediocre specimen dedisset, et praeterquam quod id Iegati testarentur, notorium
esse omnibus, et natum hunc esse ex legitirno matrimonio, ex prirno processu, cum
Quinqueecclesiensis episcopus factus fuerit, probari, quodque praeter cetera per-
suasit [.’], iudicatum est enim idcirco concilio derogandum, quod non loquitur de
translatione episcoporum, tametsi pontifici eertum est, quae servanda sint in nova
episcoporum creatione, eadem servari Velle et in eorum ad alias ecclesias trans-
latione.

1 3 1 .
Réma, I564. mcircizts 22.

K07/1zi.czt07v‘ioili.r at/em Dudit/7 Andwis zit/7eZyezése"r0"Z cl pécsi piispbkség e'Ze'/re
Giovanni Morone biboros elfiterjesztette Dudith Andras (tinini) piispok athelyezését a pécsi székre.
Mivel hianyzott a trienti forma szerint letett hitvallasa és megfeleléi tudasanak igazolasa, IV. Pius papa
megparancsolta, hogy az eljarast fiiggesszék fel, amig mindenben be nem tartjak a Trienti Zsinat dek—